1

2021年 12月 17日

各 位

会 社 名 株式会社ネットプロテクションズホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  紳

（コード番号：7383 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 C F O 渡 邉  一 治

TEL. 03-4530-9235

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年 12月 17日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社普通株式の東京証券取引所への新規上場に伴う募集株式の発行及び株式の売出し並びにオーバーア

ロットメントによる株式売出しに関連して、大和証券株式会社が当社株主である投資事業有限責任組合アド

バンテッジパートナーズⅤ号より借り受けていた株式が 2021 年 12 月 17 日に返還されることにより、投資

事業有限責任組合アドバンテッジパートナーズⅤ号が当社の主要株主に該当することとなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 投資事業有限責任組合アドバンテッジパートナーズⅤ号

（２） 所 在 地 東京都港区虎ノ門四丁目１番 28号

（３）

代表者の役職・氏名

無限責任組合員 AP V GP投資組合

業務執行組合員 株式会社 AP V GP

代表取締役 笹沼 泰助

（４） 事 業 内 容 投資業

（５） 出 資 総 額 42,373,737,374円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2021年 12月 15日現在）

95,686個

（9,568,600株）
9.92％ 第２位

異  動  後

（2021年 12月 17日現在）

105,868個

（10,586,800株）
10.98％ 第２位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合の計算に用いた発行済株式総数は以下の通りです。なお、議決権を有しない株

式はございません。

2021年 12月 17日現在の発行済株式総数  96,447,000株

2

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

３．異動前の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、オーバーアロットメントによる売

出しのために大和証券株式会社に対して貸し出した当社普通株式に係る議決権数 10,182個（1,018,200株）を除

いて算出しております。

４．今後の見通し

  本件異動による当社の業績等への影響はございません。

以 上